
Uchwała Nr V-41/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 maja  2011 roku

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Starym Grabiu

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256,  poz.  2572  z  późn.  zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dla  Szkoły  Podstawowej  im.  Fryderyka  Chopina  w  Starym  Grabiu,  dla  której 
organem prowadzącym jest Gmina Wołomin, następujące granice obwodu:

od strony północnej:
granicą administracyjną miejscowości Stare Grabie z gminą Klembów na odcinku od styku 
granicy  administracyjnej  miejscowości  Duczki,  Stare  Grabie  i gmina  Klembów  do  styku 
granic administracyjnych gmin: Wołomin, Klembów i Poświętne;

od strony wschodniej:
granicą  administracyjną  gmin  Wołomin  i  Poświętne  na  odcinku  od  styku  granic 
administracyjnych gmin Wołomin, Klembów i Poświętne do styku granic administracyjnych 
miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną gminy Poświętne;

od strony południowej:
granicą  administracyjną   miejscowości  Stare  Grabie  i  Nowe Grabie  na  odcinku od styku 
granic administracyjnych miejscowości Stare Grabie i Nowe Grabie z granicą administracyjną 
gminy Poświętne do styku granic administracyjnych miejscowości Stare Grabie, Nowe Grabie 
i Duczki;

od strony zachodniej:
granicą  administracyjną  miejscowości  Stare  Grabie  i  Duczki  na  odcinku  od  styku  granic 
administracyjnych  miejscowości  Stare  Grabie,  Nowe  Grabie  i Duczki  do  styku  granic 
administracyjnych miejscowości Duczki, Stare Grabie i gmina Klembów

§ 2
Do obwodu szkoły należą:
Stare Grabie bez nazw ulic, 
Stare Grabie ulice: Cichorackiej, Dworcowa, Główna i Szosa Jadowska. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.



§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Traci moc Uchwała nr II – 52/99 z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie określenia obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej  w Starym Grabiu, gm. Wołomin.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin  Dutkiewicz          



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie określenia granic obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Fryderyka Chopina w Starym Grabiu

Zgodnie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r.  Nr 256, poz. 2572  z późn.  zm.), Rada Gminy ustala sieć publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych  przez  Gminę,  a  także  określa  granice  obwodów  publicznych  szkół 
podstawowych.
W marcu 1999 r. Rada podjęła taką uchwałę (Uchwała nr II – 52/99 z dnia 11 marca 1999 
roku w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej  w Starym Grabiu, gm. 
Wołomin) wpisując w paragrafie 1, że do obwodu Szkoły należą także dwie wsie znajdujące 
się   w  granicach  administracyjnych  Gminy  Klembów  (Krzywica)  i  Gminy  Poświętne 
(Nadbiel). 
Biorą pod uwagę fakt, że ww. wsie nie znajdują się w granicach administracyjnych Gminy 
Wołomin, należy ponownie określić granice obwodu Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu.
 


	Uchwała Nr V-41/2011

